
37º NATHALLY SULINO DE FARIA COLÉGIO OMEGA II SANTOS 0,000

38º NICOLE BENEDINI COUTO COLÉGIO ARBOS SCS SÃO CAETANO DO SUL 0,000

39º MANUELA ZANQUETA LEITE MOREDO RUIZ PASSIONISTA SÃO PAULO 0,000

35º GABRIELA RICO COLONO COLÉGIO ÁBACO SÃO BERNARDO DO CAMPO 0,000

36º ALICE GOBBET CREPALDI COLÉGIO ATENEU SÃO CAETANO DO SUL 0,000

33º HELOYSA PIRES DA SILVA BARBOSA MARIA EXPEDITA SILVA MAUÁ 0,000

34º JÚLIA ORTELAN NUNES COLÉGIO PIAGET SÃO BERNARDO DO CAMPO 0,000

31º MANUELA SILVEIRA CEREJA PINTO COLÉGIO ÁBACO SÃO BERNARDO DO CAMPO 0,000

32º SOPHIA CAMPOS MOTA CARNEIRO COLEGIO EDUARTE CRUZEIRO 0,000

29º MARINA RAMOS SANTIAGO N.S DA MISERICÓRDIA OSASCO 0,000

30º ANDRESSA RIBEIRO VALERIO DA SILVA COLEGIO SAO JOSE CRUZEIRO 0,000

27º GIOVANNA RODRIGUES DE C. LEANDRO COLÉGIO ÁBACO SÃO BERNARDO DO CAMPO 0,000

28º CAROLINE SILVEIRA BATISTA COLÉGIO ÁBACO SÃO BERNARDO DO CAMPO 0,000

25º ISABELI UEDA JERONIMO COL FERREIRA MASTER SUZANO 0,000

26º MIRELA NAOMI SANO FREIRE COLÉGIO ÁBACO SÃO BERNARDO DO CAMPO 0,000

23º LIVIA MATOS VIRGÍNIO COLÉGIO GRAN LEONE RIBEIRÃO PIRES 0,000

24º LORENA CHAVES DOS SANTOS Colégio Don Domênico GUARUJÁ 0,000

21º LAUREN BRUDER IACHEL LA SALLE BOTUCATU 15,450

22º GABRIELLI MIRANDA DOS SANTOS M° ISABEL S.MELLO MOGI DAS CRUZES 0,000

20º JULIA BARBOSA DE SOUZA NSSC SAO PAULO 16,300

17º ANNA LAURA SILVA COLÉGIO COIN PINDAMONHANGABA 16,900

18º LAURA BREVES TOSETTO GOPFERT COLEGIO PROGRESSÃO CAÇAPAVA 16,450

19º BEATRIZ POMBO MONTEIRO YONNE C G DE OLIVEIR PINDAMONHANGABA 16,400

15º RAFAELA TEIXEIRA ALVES ELVIRA MARIA GIANNIC GUARATINGUETA 18,200

16º RAFAELLA RIBEIRO DA CUNHA COLÉGIO UNIVAP SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 17,300

13º BIANCA MARIA DE BIASE BUI RODOLFO SENAC PINDAMONHANGABA 18,700

14º NICOLLY SOUZA GALDINO BRANDINO DOUTOR MÁRIO TAVARES PINDAMONHANGABA 18,500

11º LUANA HELLOA SABINO DOS S. DOURADO MÁRIO BULCÃO DIUDICE PINDAMONHANGABA 18,850

12º VALENTINA FREIRE CHICARINO COLÉGIO OBJETIVO SÃO PAULO 18,700

9º BEATRIZ BAPTISTEI CAMPOS LICEU JOS DE ALENCAR SÃO PAULO 20,650

10º SARAH MARQUES DE CAMARGO EE DIRCE APARECIDA PINDAMONHANGABA 19,300

7º PIETRA MORALES SPOSITO COLEGIO CURSO PLANCK SAO JOSE DOS CAMPOS 21,300

8º SOFIA DOS SANTOS FREITAS COLÉGIO IREI SÃO PAULO 21,000

5º ANA LUIZA CONFUCIO FERNANDES COLÉGIO SÃO JOSÉ SANTOS 21,800

6º MANUELA REZENDE SIMONE GRUPO FÊNIX SÃO CAETANO DO SUL 21,550
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3º ELOÁ CRISTINA DA COSTA SANTOS COLÉGIO SANTACECÍLIA SANTOS 22,100

4º LUIZA RIBEIRO COSTA OLIVEIRA ANTÔNIO R.Tavares OSASCO 21,900

1º BEATRIZ SOARES VIEIRA MARIA JULIA ANTUNES GUARATINGUETÁ 25,450

2º NICOLLE ABELINI ZACCHIA EMEF LEANDRO KLEIN SÃO CAETANO DO SUL 24,250



40º MARIA CLARA DE OLIVEIRA DA SILVA COLÉGIO ÁBACO SÃO BERNARDO DO CAMPO 0,000

38º NICOLE BENEDINI COUTO COLÉGIO ARBOS SCS SÃO CAETANO DO SUL 0,000

39º MANUELA ZANQUETA LEITE MOREDO RUIZ PASSIONISTA SÃO PAULO 0,000

36º ALICE GOBBET CREPALDI COLÉGIO ATENEU SÃO CAETANO DO SUL 0,000

37º NATHALLY SULINO DE FARIA COLÉGIO OMEGA II SANTOS 0,000

34º JÚLIA ORTELAN NUNES COLÉGIO PIAGET SÃO BERNARDO DO CAMPO 0,000

35º GABRIELA RICO COLONO COLÉGIO ÁBACO SÃO BERNARDO DO CAMPO 0,000

32º SOPHIA CAMPOS MOTA CARNEIRO COLEGIO EDUARTE CRUZEIRO 0,000

33º HELOYSA PIRES DA SILVA BARBOSA MARIA EXPEDITA SILVA MAUÁ 0,000

30º ANDRESSA RIBEIRO VALERIO DA SILVA COLEGIO SAO JOSE CRUZEIRO 0,000

31º MANUELA SILVEIRA CEREJA PINTO COLÉGIO ÁBACO SÃO BERNARDO DO CAMPO 0,000

28º CAROLINE SILVEIRA BATISTA COLÉGIO ÁBACO SÃO BERNARDO DO CAMPO 0,000

29º MARINA RAMOS SANTIAGO N.S DA MISERICÓRDIA OSASCO 0,000

26º MIRELA NAOMI SANO FREIRE COLÉGIO ÁBACO SÃO BERNARDO DO CAMPO 0,000

27º GIOVANNA RODRIGUES DE C. LEANDRO COLÉGIO ÁBACO SÃO BERNARDO DO CAMPO 0,000

24º LORENA CHAVES DOS SANTOS Colégio Don Domênico GUARUJÁ 0,000

25º ISABELI UEDA JERONIMO COL FERREIRA MASTER SUZANO 0,000

22º GABRIELLI MIRANDA DOS SANTOS M° ISABEL S.MELLO MOGI DAS CRUZES 0,000

23º LIVIA MATOS VIRGÍNIO COLÉGIO GRAN LEONE RIBEIRÃO PIRES 0,000

20º ANNA LAURA SILVA COLÉGIO COIN PINDAMONHANGABA 15,600

21º LAUREN BRUDER IACHEL LA SALLE BOTUCATU 15,200

18º LUANA HELLOA SABINO DOS S. DOURADO MÁRIO BULCÃO DIUDICE PINDAMONHANGABA 17,550

19º LAURA BREVES TOSETTO GOPFERT COLEGIO PROGRESSÃO CAÇAPAVA 17,400

16º PIETRA MORALES SPOSITO COLEGIO CURSO PLANCK SAO JOSE DOS CAMPOS 18,150

17º BIANCA MARIA DE BIASE BUI RODOLFO SENAC PINDAMONHANGABA 18,100

14º RAFAELLA RIBEIRO DA CUNHA COLÉGIO UNIVAP SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 18,800

15º BEATRIZ POMBO MONTEIRO YONNE C G DE OLIVEIR PINDAMONHANGABA 18,600

12º ELOÁ CRISTINA DA COSTA SANTOS COLÉGIO SANTACECÍLIA SANTOS 19,700

13º BEATRIZ BAPTISTEI CAMPOS LICEU JOS DE ALENCAR SÃO PAULO 19,650

10º VALENTINA FREIRE CHICARINO COLÉGIO OBJETIVO SÃO PAULO 20,050

11º SARAH MARQUES DE CAMARGO EE DIRCE APARECIDA PINDAMONHANGABA 19,950

8º NICOLLY SOUZA GALDINO BRANDINO DOUTOR MÁRIO TAVARES PINDAMONHANGABA 20,600

9º JULIA BARBOSA DE SOUZA NSSC SAO PAULO 20,550

6º RAFAELA TEIXEIRA ALVES ELVIRA MARIA GIANNIC GUARATINGUETA 21,400

7º ANA LUIZA CONFUCIO FERNANDES COLÉGIO SÃO JOSÉ SANTOS 20,900

4º MANUELA REZENDE SIMONE GRUPO FÊNIX SÃO CAETANO DO SUL 24,250

5º SOFIA DOS SANTOS FREITAS COLÉGIO IREI SÃO PAULO 23,000

2º NICOLLE ABELINI ZACCHIA EMEF LEANDRO KLEIN SÃO CAETANO DO SUL 25,250

3º LUIZA RIBEIRO COSTA OLIVEIRA ANTÔNIO R.Tavares OSASCO 25,200
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1º BEATRIZ SOARES VIEIRA MARIA JULIA ANTUNES GUARATINGUETÁ 25,300

GINÁSTICA RÍTMICA - INFANTIL  -  MAÇAS



39º MANUELA ZANQUETA LEITE MOREDO RUIZ PASSIONISTA SÃO PAULO 0,000

40º MARIA CLARA DE OLIVEIRA DA SILVA COLÉGIO ÁBACO SÃO BERNARDO DO CAMPO 0,000

37º NATHALLY SULINO DE FARIA COLÉGIO OMEGA II SANTOS 0,000

38º NICOLE BENEDINI COUTO COLÉGIO ARBOS SCS SÃO CAETANO DO SUL 0,000

35º GABRIELA RICO COLONO COLÉGIO ÁBACO SÃO BERNARDO DO CAMPO 0,000

36º ALICE GOBBET CREPALDI COLÉGIO ATENEU SÃO CAETANO DO SUL 0,000

33º HELOYSA PIRES DA SILVA BARBOSA MARIA EXPEDITA SILVA MAUÁ 0,000

34º JÚLIA ORTELAN NUNES COLÉGIO PIAGET SÃO BERNARDO DO CAMPO 0,000

31º MANUELA SILVEIRA CEREJA PINTO COLÉGIO ÁBACO SÃO BERNARDO DO CAMPO 0,000

32º SOPHIA CAMPOS MOTA CARNEIRO COLEGIO EDUARTE CRUZEIRO 0,000

29º MARINA RAMOS SANTIAGO N.S DA MISERICÓRDIA OSASCO 0,000

30º ANDRESSA RIBEIRO VALERIO DA SILVA COLEGIO SAO JOSE CRUZEIRO 0,000

27º GIOVANNA RODRIGUES DE C. LEANDRO COLÉGIO ÁBACO SÃO BERNARDO DO CAMPO 0,000

28º CAROLINE SILVEIRA BATISTA COLÉGIO ÁBACO SÃO BERNARDO DO CAMPO 0,000

25º ISABELI UEDA JERONIMO COL FERREIRA MASTER SUZANO 0,000

26º MIRELA NAOMI SANO FREIRE COLÉGIO ÁBACO SÃO BERNARDO DO CAMPO 0,000

23º LIVIA MATOS VIRGÍNIO COLÉGIO GRAN LEONE RIBEIRÃO PIRES 0,000

24º LORENA CHAVES DOS SANTOS Colégio Don Domênico GUARUJÁ 0,000

21º LAUREN BRUDER IACHEL LA SALLE BOTUCATU 30,650

22º GABRIELLI MIRANDA DOS SANTOS M° ISABEL S.MELLO MOGI DAS CRUZES 0,000

19º LAURA BREVES TOSETTO GOPFERT COLEGIO PROGRESSÃO CAÇAPAVA 33,850

20º ANNA LAURA SILVA COLÉGIO COIN PINDAMONHANGABA 32,500

17º RAFAELLA RIBEIRO DA CUNHA COLÉGIO UNIVAP SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 36,100

18º BEATRIZ POMBO MONTEIRO YONNE C G DE OLIVEIR PINDAMONHANGABA 35,000

15º BIANCA MARIA DE BIASE BUI RODOLFO SENAC PINDAMONHANGABA 36,800

16º LUANA HELLOA SABINO DOS S. DOURADO MÁRIO BULCÃO DIUDICE PINDAMONHANGABA 36,400

13º VALENTINA FREIRE CHICARINO COLÉGIO OBJETIVO SÃO PAULO 38,750

14º JULIA BARBOSA DE SOUZA NSSC SAO PAULO 36,850

11º SARAH MARQUES DE CAMARGO EE DIRCE APARECIDA PINDAMONHANGABA 39,250

12º NICOLLY SOUZA GALDINO BRANDINO DOUTOR MÁRIO TAVARES PINDAMONHANGABA 39,100

9º RAFAELA TEIXEIRA ALVES ELVIRA MARIA GIANNIC GUARATINGUETA 39,600

10º PIETRA MORALES SPOSITO COLEGIO CURSO PLANCK SAO JOSE DOS CAMPOS 39,450

7º ELOÁ CRISTINA DA COSTA SANTOS COLÉGIO SANTACECÍLIA SANTOS 41,800

8º BEATRIZ BAPTISTEI CAMPOS LICEU JOS DE ALENCAR SÃO PAULO 40,300

5º SOFIA DOS SANTOS FREITAS COLÉGIO IREI SÃO PAULO 44,000

6º ANA LUIZA CONFUCIO FERNANDES COLÉGIO SÃO JOSÉ SANTOS 42,700

3º LUIZA RIBEIRO COSTA OLIVEIRA ANTÔNIO R.Tavares OSASCO 47,100

4º MANUELA REZENDE SIMONE GRUPO FÊNIX SÃO CAETANO DO SUL 45,800

1º BEATRIZ SOARES VIEIRA MARIA JULIA ANTUNES GUARATINGUETÁ 50,750

2º NICOLLE ABELINI ZACCHIA EMEF LEANDRO KLEIN SÃO CAETANO DO SUL 49,500
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